
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
Rozvoj: www.rozvoj.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 
 

 

Koncepto, reklamní agentura s.r.o. 
Kozí 684/8 
602 00 Brno 
IČ: 04550129 
DIČ: CZ-04550129 
 
Ve Vrchlabí, dne 18. srpna 2023 
 
 

Objednávka 
 
Objednáváme u vás komplexní práce na vývoji webového portálu www.krkonose.eu a přípravu návrhu 
jeho redesignu v podobě práce na zadávací dokumentaci, která bude podkladem pro wireframing – 
design – programing redesignovaného webu.  

Vývoj znamená především aplikaci nových grafických prvků jako je roletka či výpisové dlaždice.  

Vývojové práce se týkají také webu www.pohadkove.krkonose.eu, který bude obohacen o nové 
stránky revírů a nové způsoby zobrazení údajů.  

Dále objednáváme práci na vývoji pravidelných měsíčních newsletterů, které je třeba personalizovat a 
přizpůsobit jednotlivým cílovým skupinám. S tím souvisí úpravy způsobu přihlášení i segmentace 
získaných mailových adres.  

Práce zahrnuje pravidelné konzultace a sledování vývoje webové analytiky, včetně analýzy chování 
uživatelů webu. Dále zahrnuje programování a grafické úpravy.  

Ceny:  
Konečná smluvní cena za dodané služby nepřesáhne částku 95.000 Kč vč. DPH.  
 
Termín plnění: 
Od odeslání objednávky do 31. 12. 2023. 
 
Akce je realizovaná v rámci projektu „Usměrnění návštěvnosti regionu Krkonoše, reg. číslo žádosti 
1220900039“, který je spolufinancován Státním fondem životního prostředí. 
 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. paragrafu 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
 
Děkujeme za vyřízení objednávky a těšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem, 
 
 
 
Ing. Eva Šulcová 
výkonná ředitelka 
Krkonoše – svazek měst a obcí 
 


